Zarzadzenie Nr 0050.24.2018
Burmistrza Stawiszyna
z dnia 5 kwietnia 2018 roku
w sprawie: zmiany budzetu na 2018 rok.

Na podstawie:

- art. 222 ust 4, art. 257 ust 11 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z
2016 poz.446 z pézn. zm, ),

- § 13 pkt I Uchwaty Nr XLI/219/2017 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 28 grudnia 2017 roku w
sprawie uchwaly budzetowej na 2018 rok zarzadzam co nastepuje:

§ 1.W uchwale Nr XL1/219/2017 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie
uchwaty budzetowej na 2018 rok zmienione;:
- Zarzadzeniem Nr 0050.7.2018 Burmistrza Stawiszyna z dnia 30 stycznia 2018 roku,
- Uchwatg Nr XLI1/230/2018 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 31 stycznia 2018 roku,
- Zarzadzeniem Nr 0050.16.2018 Burmistrza Stawiszyna z dnia 14 lutego 2018 roku,
- Zarzgdzeniem Nr 0050.16.2018 Burmistrza Stawiszyna z dnia 23 lutego 2018 roku,
- Uchwatg Nr XLIII/239/2018 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 14 marca 2018 roku
wprowadza si¢ zmiany w sposob nastepujgcy:
1. W zalgczniku Nr 1 wprowadza sie zmiany okreglone zatgeznikiem Nr 1 do niniejszego zarzqdzenia,
2. W zalgczniku Nr 1B wprowadza si¢ zmiany“okreslone zatgcznikiem Nr 1A do niniejszego
zarzadzenia,
3. W zatgczniku Nr 2 wprowadza sie zmiany okreslone za%qcz%m Nr 2 do niniejszego zarzgdzenia,
4. W zalgczniku Nr 2B wprowadza sic zmiany okreslone za acznikiem Nr 2A do niniejszego
zarzadzenia,

§ 2.1.Ustala si¢ faczng kwotg dochodéw budzetu w wysokosci 30.651.034,02 zi. zgodnie z
zatgcznikiem Nr 1.z tego :
a) dochody biezace w kwocie 27.132.745,00 zi,
b) dochody majatkowe w kwocie 3.518.289,02 zi
2.Dochody, o ktérych mowa w ust. 1 obejmujg dotacje celowe na realizacje zadan z zakresu
administracji rzgdowej i innych zadan zleconych ustawami w wysokosci 7.534.781,00 zt,
zgodnie z zatacznikiem Nr 1A.

§ 3.1.Ustala sig faczng kwotg wydatkéw budzetu w wysokosci 31.488.472,49 z1 zgodnie z
zatacznikiem Nr 1 z tego :
a) wydatki biezace w kwocie 24.884.555,66 zi
b) wydatki majatkowe w kwocie 6.603.916,83 zl.
2.Wydatki, o ktérych mowa w ust. 1 obejmujg wydatki na realizacje zadan z zakresu
administracji rzadowej i innych zadan zleconych ustawami w wysokosci 7.534.781,00 zt.
zgodnie z zalgcznikiem Nr 2 A,

§ 4. Zmniejsza sig¢ rezerwg 0gdlng o kwote 42.306,45 zt.

§ 5. Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

fastyipa Urbaniak



el geq

| BUODS
Melueqa
VA
Z0'¥E0 LG9 0g 00'811 20'9L6 099 08 ‘wazey
Iemelsn (WAuuiwB-omoleimod woszeimz ‘WG Woyzeimz) aiujwb
00'8LL 00'8LL 00'0 uoAuooa|z yepez yoKuul zelo femopkzl IfoelSIUILLPE nsanjez z yokokzaiq 0Loz
uepez dloez|jeas eu emjsyed njazpng z BUBIAZIO BMO|2D alejog
00'gLL 00°8LlL 000 Auizpoy fezng euey) £0558
00°€9L ¥1S L 00'8LL 00'S+0 15 L BUIZpOY 668
aluelwz od BueIWZ buelwz pazig 2sal] jesbeieq | jeizpzoy teiza

nyos
8102 Elujaimy g BlUp Z BUAZSIME)S BZNSIWING 810Z'HZ°0500 AN BIUSZPEZIEZ Op | AN YIUZOkIEZ



x.n::..:.h ]

00°L8L ¥ES £ 00'8LL 00°€99 ¥E5 / ‘lszey
twemeysn (wAuuiwB-omolemod woxzkimz ‘ulB Woyzemz) aluwb
00'8L1L 00811 00'0 YyoAuoos|z yepez yoAuul zeio femopkz. ilbeljsiuiwpe nsaez z yohakzaiqg 0102
Yepez dfoezieal eu emsued nezpng z suBWAZ)0 amojao aldejoqg
00'gLL 00'gLL 000 Auizpoy fezng epey £0558
00'8ZL ¥EY L 00'gLL 00°01L0 ¥EV L BUIZpOY 598
SIUBIWZ Oog BUBIUZ euenwz pezig 9sa1) jeiBesey jeizpzoy feizqg

104 8L0Z ElUIaIMY G eIUp Z BuAZS|Me)S eZsiuIng 810Z'+Z°0500 N BIUSZPEZIEZ OP Y | AN NIUZOBfe7



| Buolg

eligeg

jriueqd ] epasng
ZULSTIAMY
6¥'¢Ly 88% L€ 00'8L1L BF'¥SE 887 LE ‘wezey
o0'ze 00'zz 00'0 eluazesodim | mofeuisiew dnyez Olevr
0o0'e 00'2 00'0 foeid zsnpund eu pipepis (67484
00'vL 00'vL 00'o suzosiods eluszoaidzaqn eu pepg 0Ly
0008 00'08 000 moylumooeld amogoso eluazpolBeuipg oLOY
00'8L1 00'gL} 000 Auizpoy fezng epey £0558
00°'10S ¥EL L 00°8}L 00°¢8E V€L L euizpoy 558
oo'lez e 00'.€2 00’000 € peps | Aejdo auzoy 19744
00°/€¢ €02 00'/¢2 00°000 €02 9¥2ZS 0p Mmoluzan siuazomeq £1108
00920 91 00'000 5} 00'920 LEL 1B1sua dnyez 09z
G0'¥80 L8E ¥ 00°000 S1 S0'¥80 99¢€ ¥ amome}spod Ajoxzg LoLo8
9L'¥SS 0V6 0L 00°2£Z S 91°/1€ 526 01 dluEMOYaAMm | BJRIMSO Log
¥2'vL0 802 G'90¢ Z¥ - 69'08€ 052 Amiszay olL8¥
$2'v.0 802 SP'g0¢ 2¥ - 69'08¢€ 052 amoled | sujpbio Avniszey 8185.
vZ'v.0 802 S'90€ Zv - 69'08¢ 052 BIUBZDI[ZOJ BUZOY 852
Gt'69 Gt'69 000 Aoeld zsnpuny eu pjpepis 0ziy
SP'eor 06 Gi'69 00'¥6€ 06 PFO0U[ELRIZP BIE)S0ZOY G605
00'000 Z 000002 00'000 § obanjsiojeinyjoud | oBamopks eluemoddisod Ajzsoy| 0L9F
00'00S 92 00000 52 00'00S L uazposBeuim op auozoljezaju amogoso INEPAM, 0Z0¢
00°09S €05 ¢ 00'000 £2 00'095 9/% 2 (meimod yoeme.d eu jseiw | jsejw) uwb Apdzin €205
§%'000 918 2 S¥'690 LZ 00°L£6 882 ¢ euzoliqnd efoensiunupy 054
aluejwz od BUBIWZ bueiwz pazig osal] Jjeibered felzpzoy teizqg
nyoJ

8102 ElUlBIMY G BIUD Z BUAZSIME)S BZN3SIWING 8L0Z'YZ 0500 IN BIUSZpEZIEZ Op Z N Yiuzokjez



-

Nelueqay e
ZHLSIIANRING
00'18/ ¥ES £ 00'gLL 00'€99 ¥ES 2 ‘wazey
00'22 00'zZ 00'0 eluszesodim | mojelsjew dnyez oLer
00'z 002 000 foeld zsnpund eu mpepis 0ZL¥
00'vL 00'vL 00'0 auzosjods eluszoeldzagn Bu BIPEYS OLLY
00’08 00'08 00'0 moyiumoaeld emoqoso eluazpolBeuApp oLof
00'8L1 00'8LL 00'0 Auizpoy feznq epey| £0558
00'8Z1 ¥EV £ 00°8LL 00040 vEY £ BuIZpoy 658
BIUBIWZ O BuelLZ buelwz pazig 9sad] jeibeiey fe1zpzoy terzg

Y01 8102 ElujeImy G BIUp Z eukzsime)g ezAsIuLINg 810Z'FZ'0500 IN BIUSZPEZIEZ Op Y Z AN YIUZoetez




Uzasadnienie do Zarzadzenia Nr 0050.24.2018
Burmistrza Stawiszyna z dnia 5 kwietnia 2018 roku.

Zmiany w budzecie wprowadza sie zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
[.3111.54.2018.8 z dnia 16 lutego 2018 roku w sprawie zwiekszenia planu dotacji w dziale 855, rozdziat
85503 § 2010 o kwotg 118,00 zt. z przeznaczeniem na realizacje zadan zwigzanych z przyznawaniem
Karty Duzej Rodziny. W zakresie planu wydatkéw budzetowych dokonuje si¢ zmniejszenia rezerwy
ogolnej o kwotg 42.306,45 zt. zwigkszajac jednoczesnie plan wydatkow w dziale:

- 750 — z przeznaczeniem na wyplate odszkodowania zgodnie z wyrokiem sadu kwota 25.000,00 zt. oraz
pokrycie kosztéw postgpowania sagdowego 2.000,00 z}. oraz pokrycie wydatkéw sktadek na fundusz
pracy 69,45 zi.

- 801 — z przeznaczeniem na pokrycie kosztéw zakupu energii elektrycznej 15.000,00 zt. oraz
ubezpieczenie autobusu dowozgcego uczniéw do Szkét 237,00 zt.

DA

Lo

Urbaniak



